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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 
 

Kautta 2020 hallinnoi Covid-19 ja sen tuomat rajoitukset seuratoiminnalle. Käytännössä kevään 
2020 sekä marras- ja joulukuun 2020 aikana emme voineet järjestää ohjattuja harjoituksia. Myös 
kesän ja syksyn toimintaa koronavuosi aiheutti erikoisjärjestelyjä. Aktiivinen seuraväkemme 
löysivätkin uusia mahdollisuuksia toteuttaa toimintaa pienemmissä ryhmissä, etänä sekä uusia 
liikuntapaikkoja hyödyntäen. Toisaalta kevät 2020 antoi jokaiselle aikaa hiukan pysähtyä ja miettiä 
omaa roolia seuran toiminnassa.  

Määrätietoinen työ kaikissa meidän kuudessa jaostossa vie toimintaamme eteenpäin ja tuo 
menestystä urheilurintamalla meidän kaikissa ikäluokissa. Perinteikkäänä seurana tuotamme 
monipuolisia urheilumahdollisuuksia, elämyksiä sekä luomme urheilijapolkua nuorisosarjoista 
seniori ja master-sarjoihin. Monipuolinen toiminta onkin edellytys menestysmahdollisuuksien 
luomiseksi meidän yksilölajien urheilijoille.  

Kilpailullisesti kulunut vuosi oli Haka ry:n toiminnassa kaikesta huolimatta menestyksellinen. 
Jaostojen aktiivinen toiminta näkyi nuorten, aikuisten sekä seniorien SM-kilpailumenestyksenä.  

Erityisen ylpeä olen jaostojemme tarjoamasta urheilukoulutoiminnasta lapsille. Pantterit 
hiihtokoulu, Hippo-suunnistuskoulu, Urheilukoulu (yleisurheilu) sekä Pikkusudet koripallokoulu 
ovatkin pohja monipuoliselle liikunnalle. Urheilukoulutoiminta jaostojen välillä onkin alue mihin 
jatkossa tulemme panostamaan.  

Haka ry on toiminnassa hyvin vakaalla pohjalla, jaostojen määrätietoisen työn ansiosta. Tämän 
ansiosta onkin aika siirtyä askel eteenpäin ja miettiä mitä on Valkeakosken Haka ry kahden sekä 
viiden vuoden päästä. Yleisseurana meillä on pelkästään mahdollisuuksia. Toimintaa 
harmonisoimalla, sekä yhteistä Haka ry näkyvyyttä lisäämällä, saamme varmasti vuoden 2021-22 
aikana seuramme toiminnan seuraavalle tasolle.  

Haka ry:n johtokuntaan kaudella 2020 kuuluivat Juha Karjalainen (pj), Kari Helenius varapj.), Mika 
Salokangas (sihteeri), Outi Pinomäki, Nina Rahunen, Markku Kytäjä ja Aku Virjula. Johtokunta 
kokoontui kauden aikana yhteensä 7 kertaa sekä lisäksi järjestettiin sääntöjen määräämät kevät- 
ja syyskokoukset 

Haluan omasta puolestani kiittää seuramme urheilijoita, seuratoimijoita sekä johtokunnanjäseniä 
työstä mitä teette seuramme eteen sekä toivottaa erittäin hyvää ja menestyksellistä vuotta 2021. 

 

 Juha Karjalainen pj.  

Valkeakosken Haka ry 
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VUODEN NUORI URHEILIJA 
 

Pokaali on saatu Valkeakosken kaupungilta Hakan täyttäessä 50 vuotta 1982. Se jaetaan vuodeksi 
kerrallaan nuoren hakalaisen urheilijan haltuun. Jakoperusteena mm. hyvä menestyminen 
urheilussa, koulussa ja esimerkiksi kelpaava käytös kilpakenttien ulkopuolella.   

Rauli Aho (6.1.2004) on nuoresta iästään huolimatta jo vuosia edustanut menestyksekkäästi 
Valkeakosken Hakaa suunnistajana, hiihtosuunnistajana ja hiihtäjänä. Vuonna 2020 talven 
kilpailukausi koronan takia jäi lyhyeksi, mutta lyhyenkin kauden aikana Rauli ehti voittaa sarjan 
H17 ainoan jaossa olleen henkilökohtaisen SM-kullan (keskimatka) sekä sijoittua 
hiihtosuunnistuksen nuorten EM-kilpailujen sprinttimatkalla kahdeksanneksi. EM-viestissä Rauli 
oli mukana Suomen hopeajoukkueessa. 
Talven kilpailujen perusteella Rauli oli hiihtosuunnistuksen H16-sarjan rankilla (luokittelussa) 
toinen ja valittiin Suomen Suunnistusliiton hiihtosuunnistuksen nuorten maajoukkueeseen. 
Kesän 2020 suunnistuskilpailuissa Raulilla oli huima sarja kärkipään sijoituksia, joista 
kirkkaimpana oli H16-sarjan sprintin kultamitali  jo kolmas perättäinen sprintin H16-sarjan SM-
kulta Hakan suunnistajapojille. Muilla matkoilla sijoitukset SM-kilpailuissa olivat: 2. SM-yö, 4. SM-
keskimatka, 6.SM-erikoispitkä ja 7. SM-pitkä. 
Rauli voitti myös läpi kesän kisatun valtakunnallisen huippukisojen INOV-8 cupin H16-sarjassa. 
Koko kesän kilpailujen perusteella Rauli oli H16-sarjan rankissa (luokittelussa) kolmas. Kauden 
menestyksen perusteella Rauli valittiin syksyllä myös suunnistuksen nuorten maajoukkueeseen 
ainoana ikäluokassaan (2004 syntyneet). Yhdeksän pojan maajoukkueessa vanhimmat ovat 2001 
syntyneitä. 
Monen lajin urakoijana Rauli on kaiken leirityksen keskellä hoitanut myös koulunkäynnin 
esimerkillisesti ja tuli valituksi Sammon urheilulukioon sekä Tampereen urheiluakatemian 
huippuryhmään ainoana lukiolaisena (1. luokalla). Kaiken menestyksen keskellä Rauli on pysynyt 
omana vaatimattomana itsenään ja esimerkillisen kohteliaana käytöstavoiltaan. 

  

Kuva1: Ilkka Saarimäki  suunnistuksen SM-sprintti 19.9.2020 

Kuva2: SSL / Mårten Lang  hiihtosuunnistuksen nuorten EM -pitkä matka 23.2.2020 
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VILLEN PLAKETI NRO 63 
Kiitollisuuden osoituksena seuran perustajajäsenelle, ensimmäiselle puheenjohtajalle ja 
kunniapuheenjohtajalle Vilho Petteri Su
hänen 60-vuotispäivänsä kunniaksi 8.12.1958. 

Villen Plaketti myönnetään vuosittain ansioituneelle hakalaiselle tunnustukseksi pitkäaikaisesta, 
uhrautuvasta työstä  seuran hyväksi. 

Plaketin tarkoituksen on palkita ennen kaikkea niitä hiljaisia uurastajia, jotka vuodesta toiseen 
suorittavat epäitsekästä työtään vaativissa toimitsija- ja ohjaajatehtävissä. 

Ville Plaketti nro 63 on myönnetty Seppo Ollikalle. 

Seppo on tullut Hakan hiihdon toimintaan mukaan 1980 luvun alussa omine poikien kautta. SM 
hiihtojen 1985 kisakansliatehtävistä vastuut ovat siirtyneet kilpailutoimikuntaan. Viimeisimpinä 
isoina ponnistuksina mainittakoon SM kilpailut sekä HS finaali 2012. Seppo on toiminut Haka ry:n 
johtokunnassa neljän eri puheenjohtajan aikana. Lisäksi hiihtojaoston johtokunnassa, 
hiihtojaoston kilpailuvaliokunnassa jäsenenä ja puheenjohtajana sekä hiihtojaoston 
talousvaliokunnassa. 

 

Kuva: Alpo Eerola  Valkeakosken Sanomat 29.2.2020 
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TOIMINTAMME 

 
Seuramme toiminnan tarkoituksena on edistää monipuolisesti jäsentemme mahdollisuuksia 
huippu-, kilpa- ja kuntourheilua sekä tarjota harraste- ja terveysliikuntaa eri ikäryhmille. 

Aatteellisena perustana on liikunnan merkitys ihmisen kokonaisvaltaiseen kasvuun, kehittymiseen 
ja itsensä toteuttamisen tukemisessa. Tältä pohjalta liikunnan asemaa vahvistetaan 
Valkeakoskella vapaaehtoisen kansalaistoiminnan tärkeänä muotona ja nuorison harrasteena. 

 

 

 

 

 

 

menestyn   
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VALKEAKOSKEN HAKA RY:N ORGANISAATIO 2020 
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TOIMINTAA LAPSILLE JA NUORILLE 
Valkeakosken Hakassa panostetaan lasten ja nuorten liikuntaan ja urheiluun. Urheilukoulutoimintaa järjestetään 
neljässä lajissa ja mukaan pääsee jo alakouluikäisenä. Lasten harrastustoimissa kustannukset pidetään matalina 
samoin kuin kynnys mukaan tulemiselle. Toiminta perustuu lajilittojen ohjelmiin ja materiaaleihin.   

 

Pantterit hiihtokoulu 

 

Suuren suosion saanut Pantterit -hiihtokoulu 
kokoontui keskiviikkoisin Korkeakankaan 
hiihtokeskuksessa.   

Hiihtokoulu on tarkoitettu 6-12 vuotiaille tytöille ja 
pojille leikkimieliseen hiihdon harjoitteluun. 
Hiihtojaosto päätti panostaa Pantteri-hiihtokoulun 
toimintaan jo syksyllä 2018 ja se sai jatkoa vuoden 
2020 aikana.  

Hiihtokoululaisia kannustettiin myös osallistumaan 
kilpailuihin.  

Hiihtokoulun aktiivisina vetäjinä toimivat Johanna 
Rautakorpi ja Jani Leveelahti.  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yleisurheilukoulu 

 

Yleisurheilukoulu on Suomen Urheiluliiton 
jäsenseurojen toteuttamana liikunnan perustaitojen, 
juoksemisen, hyppäämisen ja heittämisen ja 
yleisurheilutaitojen kehittämiseen tähtäävää 
harrastustoimintaa 7 12-vuotiaille lapsille ja nuorille. 
Säännöllisissä ja suunnitelluissa treeneissä liikunnan 
perustaitojen lisäksi lapsille ja nuorille opetetaan 
monia elämässä tarvittavia tunne- ja 
vuorovaikutustaitoja.   

Urheilukoulutoiminta (7-11-vuotiaat) alkutalvesta, 
mutta koronatilanteesta johtuen koulu oli tauolla 
kesäkuun alkuun. Kesäkuun alusta urheilukoulu tarjosi 
5 viikkoa intensiivistä yleisurheilua joka arkipäivä. 
Heinäkuusta aika joulukuulle asti urheilukoulu jatkui 
kertaviikkoon harjoituksilla.  

Kesän urheilukoulutoiminnassa oli mukana noin 45 
uutta urheilijan alkua sekä neljä palkattua ohjaajaa läpi 
kesän.   

Ohjaajina toimivat Veera Karjalainen, Liinu Salo, Viivi 
Närvä ja Elsa Nisula.   

 

 

 

 

 

 



10 
 

Koripallokoulu 

 

Junioritoiminta käynnistettiin syksyllä 2018 pitkän 
tauon jälkeen koripallokouluna. Kesällä 2019 tehtiin 
päätös kasvattaa toimintaa, mutta jatkaa edelleen 
koripallokoulu-muodossa ilman kilpailutoimintaa. 
Lähtökohtana päätökselle oli pitää kynnys toimintaan 
liittymiselle matalalla, sekä kustannukset pieninä. 
Lisäksi ohjaajien koulutusprosessi on vasta alkanut.   

Uudeksi vastuuohjaajaksi ilmoittautui Samuli 
Reponen. Apuohjaajina toimivat mm. Mika 
Salokangas, Kalle Korhonen, Kalle Rohola, Juuso 
Kakko, sekä  Mari Pilkevaara.   

Lasten ryhmiä perustettiin kaksi, 10-12vuotiaiden 
sekaryhmä, sekä 13-14vuotiaiden poikien ryhmä. 

 Nuorempien ryhmä täyttyi hetkessä, mutta 
vanhempien ryhmään ilmoittautui vain muutama. 
Vuoden 2019 loppuun mennessä ryhmää ei ole saatu  

 

muodostettua. 

Koripallokoulussa noudatetaan koripalloliiton 
toimittamaa ohjaajien käsikirjaa. Päätavoite on saada 
lapset nauttimaan liikunnasta, oppia toimimaan 
ryhmänä sekä kokea onnistumisen iloa.  

HIPPO-suunnistuskoulu

 

Suunnistusjaosto järjestää vuosittain HIPPO-
suunnistuskoulun. Suunnistuskoululaiset jaetaan 
ryhmiin iän ja taitotason perusteella. 

 Rastioravat (7-10 -vuotiaat) harjoittelevat maastossa 
liikkumista, kartan värejä ja yleisimpiä karttamerkkejä 
pienissä ryhmissä ohjaajien kanssa osittain leikkien ja 
pelien muodossa.  

Karttaketut (10-12 -vuotiaat) kertaavat 
suunnistustaitoja ja karttamerkkejä sekä harjoittelevat 
myös itsenäistä suunnistusta.  

Vauhtihirvet (12-14 -vuotiaat) opettelevat mm. 
suunnanottoa kartan ja kompassin avulla sekä 

sprinttikartan karttamerkkejä. Suunnistuskoulun 
ohjelmassa on myös pyöräsuunnistusharjoitus sekä 
suunnistuskoulun oma yösuunnistus eli 
taskulamppusuunnistus iltahämärässä.  

 

Koronapandemian vuoksi keväällä ja kesällä 2020 ei 
järjestetty HIPPO-suunnistuskoulun harjoituksia.  

Syksyllä 2020 elo- ja syyskuussa järjestimme yhteensä 
7 harjoitusta, joissa innokkaat suunnistajanalut 
harjoittelivat kaupunkialueella ja kaupungin 
lähiympäristössä suunnistuksen alkeita. Harjoituksen 
sai suorittaa oman vanhemman tai ohjaajan kanssa.  

Porrastimme harjoitukseen lähtöaikoja 
koronatilanteen ja taitotason mukaisesti. Syksyn 
harjoituksissa oli mukana yhteensä 21 lasta, joista 
keskimäärin harjoituskerralla läsnä 16 lasta. Lisäksi 
harjoituksissa oli mukana lasten vanhempia ja 5 
ohjaajaa. 

 Suunnistusharjoitukset koostuivat lähikartta-, 
rastireitti-, korkeuskäyrä-, pyörä- ja 
taskulamppusuunnistuksista. 
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Nuorten Jukola 2021  

Valkeakosken Hakan suunnistusjaosto jatkoi valmisteluja nuorten suunnistuksen superviikonlopun 
järjestämiseksi Valkeakoskella 28.-29.8.2021.   

Nuorten Jukolan lisäksi viikonloppuna kilpaillaan  Kultainen kompassi finaali ja INOV-8-cup finaali 
samassa maastossa sekä kansallinen suunnistuskilpailu.    

Kilpailumaastoon Valkeakosken Korkeakankaalle tilattiin kartoitustyö ja maasto asetettiin 
harjoittelu  ja kilpailukieltoon. Lisäksi noin 200 hengen järjestelyorganisaation kokoaminen on 
aloitettu. 
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SUUNNISTUS 
JOHTOKUNTA 

Hakan suunnistusjaoston johtokuntaan kuuluivat v. 2020 Aku Virjula puheenjohtaja, Pirjo 
Nieminen sihteeri, Timo Salonen varapuheenjohtaja, Jarmo Annala rahastonhoitaja sekä Minna 
Aaltio, Heikki Hillo, Timo Huoponen ja Ulla Ruotsalainen. 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Suunnistusvuosi 2020 oli monen muun asian tavoin erilainen koronaepidemian vuoksi. Keväällä 
asetetut kokoontumisrajoitukset peruuttivat tai siirsivät niin seuran yhteisharjoituksia kuin 
rastiviikkoja ja Jukolan viestiä. Kilpailukalenteri meni uusiksi, mutta rajoitusten hellittäessä 
kisaamankin päästiin, terveysturvallisuus tarkasti huomioiden. 

Metsässä on tilaa säilyttää turvavälit ja ulkoilu sekä luonnossa liikkuminen kasvattivat suosiotaan 
koronan tuoman etätyöskentelyn ja koulun vastapainona. Myös suunnistuksen omatoimirasteilla 
kävi uusiakin kuntosuunnistajia. 

Keväälle suunnitellut kilpailut jouduttiin perumaan, hiihtosuunnistukset lumen puutteen ja sprintti 
koronarajoituksen vuoksi. Syksyllä saatiin Kuohenmaassa pidettyä onnistuneet am-kilpailut 
pitkällä matkalla ja viestissä sekä nuorten MM-näyttökisat. Osanottajia viikonlopun kilpailussa oli 
yhteensä 1360. 

SUUNNISTUSKOULU 

Koronaepidemian vuoksi keväällä ja kesällä 2020 ei järjestetty HIPPO-suunnistuskoulun 
harjoituksia. Syksyllä 2020 elo ja syyskuussa järjestimme yhteensä 7 harjoitusta, joissa innokkaat 
suunnistajanalut harjoittelivat kaupunkialueella ja kaupungin lähiympäristössä suunnistuksen 
alkeita. Harjoituksen sai suorittaa oman vanhemman tai ohjaajan kanssa. Porrastimme 
harjoitukseen lähtöaikoja koronatilanteen ja taitotason mukaisesti. 

Syksyn harjoituksissa oli mukana yhteensä 21 lasta, joista keskimäärin harjoituskerralla läsnä 16 
lasta. Lisäksi harjoituksissa oli mukana lasten vanhempia ja 5 ohjaajaa. 

Suunnistusharjoitukset koostuivat lähikartta-, rastireitti-, korkeuskäyrä-, pyörä-, ja 
taskulamppusuunnistuksista. 

VALMENNUS  

Vuoden 2020 pandemia vaikutti voimakkaasti valmennuksen toteutukseen. Alku- ja loppuvuoden 
aikana suunnistusjaosto järjesti 24 yhteistä taitoharjoitusta tai leiripäivää. Keväällä 2020 
taitoharjoittelu toteutettiin yksin tai pienryhmissä yhdeksänä viikkoharjoituksena ja kahdeksana 
taitopankin harjoituksena lähikontakteja välttäen. Tärkeimmät leirit olivat SM-keskimatkaan 
valmistava leiri Jyväskylän seudulla ja syysleiri Ikaalisissa. Nuoret harjoittivat taitojaan myös 
maajoukkueleireillä sekä Suunta Huipulle leireillä. Päivittäisharjoittelussa hyödynnettiin myös 
alueen taitoharjoituksia ja iltarasteja. 
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Ennen SM-sprinttiä toteutettiin 27 osallistujan ja neljän osakilpailun Valkeakoski Sprint Tour. 
Manna-mailit (4 x 1,6 km) kisailtiin syksyllä 24 suunnistajan voimin. Arvokisoihin valmistautumista 
tuettiin maastoanalyysein ja valmistautumisohjein. 

Kauden aikana jaosto järjesti 16 kehonhallintaa, voimaa ja notkeutta kehittänyttä saliharjoitusta. 
Juoksutekniikkaa ja vauhdikasta juoksua harjoiteltiin Kaakonojan kuntoradalla 6 kertaa. 
Juoksukunnon testasimme Cooperin testillä sekä keväällä että syksyllä. Kauden päätteeksi 
toteutimme Suunnistusliiton ryhmävalintojen vaatimat ominaisuustestit nuorille. 

Kaudella 2020 Aaro Aho kuului Suomen Suunnistusliiton Team 2025 ryhmään sekä Tampereen 
Urheiluakatemian huippuryhmään. Seeti Salonen ja Rauli Aho kuuluivat hiihtosuunnistuksen 
nuorten maajoukkueryhmään ja Rauli Aho, Valtteri Rantala sekä Kalle Taura Suunta Huipulle 
leiritysryhmään. 

Kaudelle 2021 Aaro Aho valittiin jatkamaan Team 2025 ryhmässä sekä Tampereen 
Urheiluakatemian huippuryhmässä, johon myös Rauli Aho valittiin suunnistuksen nuorten 
maajoukkuevalinnan lisäksi. Rauli Aho sekä Seeti Salonen valittiin kaudeksi 2021 nuorten 
hiihtosuunnistusmaajoukkueeseen ja Kalle Taura Suunta Huiipulle leiritysryhmään. 

Seeti Salonen edusti Suomea hiihtosuunnistuksen nuorten MM-kilpailuissa ja Rauli Aho 
junioreiden EM-kisoissa helmikuussa Ruotsin Uumajassa.  

KUNTOSUUNNISTUS 

Iltarastit ovat kaikille avoin kuntosuunnistus tapahtuma, jossa on eri tasoisia ja pituisia 
suunnistusratoja sekä tarvittaessa ohjausta saatavilla. Suunnistusjaoston iltarastitoiminta alkoi 
huhtikuussa koronarajoitusten vuoksi viikoittaisilla omatoimirasteilla syyskuun loppuun asti. 
Suunnistaja tilasi ja tulosti kartan tai haki noutopisteeltä ja kävi omatoimisesti suunnistamassa 
valitsemansa radan. Viikkorasteilla kävi parhaimmillaan n. 70 suunnistajaa.  

Varsinaiset iltarastit aloitettiin kesäkuussa ja tapahtumia saatiin järjestettyä 17 joissa suorituksia 
928. Suosituin tapahtuma oli Huhdankorpi elokuussa, jossa oli mukana 96 osallistujaa. Iltarasteilla 
aktiivisimmat kävijät olivat jälleen Simo Rönnemaa 16 krt, Peter Gorschelnik 15 krt sekä Päivi 
Kosonen ja Toni Venäläinen 14 kertaa. 

Iltarastikalenteri oli nähtävillä seuran omilla verkkosivuilla ja Suunnistusliiton Rastilippu.fi -
palvelussa. Tulokset julkaistiin seuran verkkosivuilla. Iltarastipäällikkönä toimi Timo Huoponen.  

KARTOITUS  

Keväällä kartoitettiin uusi alue Huittulan Sydänniemessä. Mittavien metsätöiden ja myös 
luonnonsuojelualueiden johdosta karttaa ei vielä otettu käyttöön. 
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Elokuussa järjestettiin Kuohenmaassa 2-päiväiset nuorten EM- ja MM-näyttökilpailut ja samalla 
Hämeen ja Päijät-Hämeen aluemestaruuskilpailut. Reijo Haaja ja Heikki Hillo uudelleen kartoittivat 
kisakartan. Alueen koko on n. 7 km2. 

Koko kaupungin alueen kattavaa sprinttikarttaa päivitettiin Tohkan alueelta Seeti Salosen 
toimesta ja siihen saatiin nuoren kartoittajan tukea.  

Muitakin Valkeakosken ympäristöstä olevia karttoja on vuoden aikana ajantasaistettu ja niillä on 
järjestetty ns. omatoimirasteja. Hankittiin yksi uusin Ocad-lisenssi. Valkeakosken kaupunki tukee 
edelleen suunnistuskarttojen tekemistä. Myös SSL:lta saatiin karttarahaa. 

TALOUS 

Jaoston taloudellinen tilanne oli vuoden aikana tyydyttävä, mutta edelleen kireä. 
Hiihtosuunnistuskilpailuja ei saatu pidettyä, ja niillä olisi ollut merkittävä positiivinen vaikutus 
jaoston talouteen. Jaoston maksamien osanottomaksujen määrää ja valmennustukea jouduttiin 
taloustilanteen takia edelleen rajoittamaan. Kilpailutuloja toi elokuussa järjestetty Hämeen ja 
Päijät-Hämeen pitkänmatkan aluemestaruuskilpailu. Samassa yhteydessä järjestettiin myös 
nuorten EM/MM-näyttökilpailu.  

Kesäkauden tiistaisten iltarastien osanottomaksuilla oli huomattava merkitys jaoston talouteen. 
Muita tuloeriä olivat kaupungin liikuntamäärärahoista saatava kartoitusavustus sekä 
kilpailuravintolan tuotot. Menopuolen suurimmat erät olivat kilpailujen osanottomaksut, 
kilpailujen järjestelykulut sekä valmennus- ja kartoituskulut. Koronaviruspandemialla oli jaoston 
talouteen oma vaikutuksensa, kilpailuissa ei voitu käydä ja myös iltarasteja ei voitu keväällä 
järjestää normaaliin tapaan. 

Rahastonhoitaja Jarmo Annala on hoitanut jaoston talousseurantaa. Kirjanpito on tilitoimiston 
hoidettavana. 

KILPAILUT 

Kilpailumenestys oli edelleen erinomainen, vaikka SM-pistesijamme putosi  lähinnä joidenkin 
hiihtosuunnistuksen SM-kisojen perumisen takia - edellisvuodesta kahdeksan sijaa ollen 16. Nuoret 
menestyivät edelleen vahvasti kuten ikäsarjojen kilpailijamme, mutta pitkän tauon jälkeen 
jaostomme sai nauttia myös yleisen sarjan menestyksestä, kun Aaro Aho nousi plaketeille miesten 
sarjassa ja rankilla sijalle 11.   
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Kuva: Touho Häkkinen  Aaro Aho SM-keskimatka 30.8.2020 Korpilahti 

PALKITUT 

Vuoden naissuunnistaja: Inka Joensivu 

Vuoden miessuunnistaja: Aaro Aho 

Vuoden tyttöjuniori: Nea Kytäjä 

Vuoden poikajuniori: Kalle Taura 

Vuoden pyöräsuunnistaja: Jutta Nurminen 

Vuoden hiihtosuunnistaja: Rauli Aho 

Suunnistusteko 2020: Timo Koskinen 

Ikivireä 2020: Markku Tunturi 
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Kuva: Juha Levonen   - vuoden poikajuniori Kalle Taura SM pitkä matka 13.9.2020 Siikainen 

SM-KILPAILUT 

SM keskimatka R1 ja R2 30.8.2020 Paljakko, Korpilahti / Suunta Jyväskylä 
H21 21 Aaro Aho 
H18 26 Valtteri Rantala, 43 Eerik Aaltio, 48 Oskari Aumo 
H16 4 Rauli Aho, 35 Kalle Taura 
H40 8 Timo Saarinen 
H50 3 Toni Venäläinen 
H70 9 Heikki Hillo 
D60 15 Mirja Mikkolainen, 19 Aulikki Korpio 
D65 6 Arja Nurminen 
D75 9 Marke Jalkanen 
H18B 17 Lauri Nieminen 
H65B 14 Kaj Koskinen 
H70B 14 Timo Koskinen 
D15B 6 Reetta Nieminen 
 
SM pitkämatka R1 ja R2 13.9.2020 Vuorijärvi, Siikainen / 
Kankaanpään Suunnistajat ja Siikaisten Sisu 
H21 10 Aaro Aho 
H18 36 Valtteri Rantala 
H16 5 Kalle Taura, 7 Rauli Aho 
H40 6 Timo Saarinen 
H50 27 Toni Venäläinen 
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H65 39 Kaj Koskinen 
H70 6 Heikki Hillo 
H75 1 Reijo Haaja 
D60 10 Aulikki Korpio, 21 Mirja Mikkolainen 
D65 4 Arja Nurminen, 22 Helena Kajaala-Ylikoski 
D70 13 Maria-Leena Törrö 
H18B 1 Eerik Aaltio, 10 Lauri Nieminen 
D18B 17 Milja Kiuru 

SM sprintti R1 ja R2 19.9.2020 Salo / Angelniemen Ankkuri 
H21 15 Aaro Aho 
H18 24 Eerik Aaltio 
H17 19 Valtteri Rantala, 40 Lauri Nieminen 
H16 1 Rauli Aho , 11 Kalle Taura 
D18 15 Nea Kytäjä, 27 Milja Kiuru 
D14 15 Reetta Nieminen 
H50 11 Toni Venäläinen 
H65 17 Kaj Koskinen, 41 Ari Nurminen 
H70 5 Erkki Ylikoski 
H75 15 Markku Tunturi 
D60 22 Mirja Mikkolainen 
D65 3 Arja Nurminen, 16 Helena Kajaala-Ylikoski, 23 Irmeli Elomäki 
D70 11 Kaija Venäläinen 

SM viesti R1 ja R2 20.9.2020 Yläne, Pöytyä / Liedon Parma ja MS-52 
H21 52 Aaro Aho, Ilmari Aho, Oskari Aumo, Jussi Nurminen 
H18 9 Rauli Aho, Seeti Salonen, Valtteri Rantala  

19 Kalle Taura, Eerik Aaltio, Lauri Nieminen 
H60 18 Timo Salonen, Matti Mikkolainen, Timo Koskinen 
D60 1 Mirja Mikkolainen, Arja Nurminen, Aulikki Korpio 

13 Irmeli Elomäki, Maria-Leena Törrö, Helena Kajaala-Ylikoski 
H70 9 Reijo Haaja, Ari Nurminen, Heikki Hillo 

 
SM yö 26.9.2020 Joensuu / Kalevan Rasti 
H21 9 Aaro Aho 
D21 31 Jutta Nurminen 
H18 20 Eerik Aaltio 
H16 2 Rauli Aho 
H50 6 Toni Venäläinen 
H75 5 Reijo Haaja 
D60 3 Aulikki Korpio 
 
SM erikoispitkä 17.10.2020 Orivesi / Oriveden Ponnistus 
H20 12 Ilmari Aho 
H16 4 Rauli Aho, 22 Kalle Taura 
H40 14 Timo Saarinen 
H50 23 Toni Venäläinen 
H65 54 Ari Nurminen 
H70 22 Heikki Hillo, 73 Timo Koskinen 
H75 8 Reijo Haaja 
D60 8 Aulikki Korpio, 20 Mirja Mikkolainen 
D65 11 Arja Nurminen 
D70 19 Maria-Leena Törrö 
 
PYSU SM-sprintti 20.6.2020 Tampere / Tampereen Pyrintö 
D21 10 Jutta Nurminen 
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D50 3 Merja Laine 
H55 9 Kari Laine 
 
PYSU SM-pitkämatka 21.6.2020 Tampere / Tampereen Pyrintö 
D21 11 Jutta Nurminen 
D50 6 Merja Laine 
H55 7 Kari Laine  

PYSU SM-keskimatka 8.8.2020 Rajamäki / Hyvinkään Rasti ja  
Rajamäen Rykmentti 
D21 8 Jutta Nurminen 
D50 9 Merja Laine 
H55 21 Kari Laine 
 
PYSU SM-pariviesti 9.8.2020 Hyvinkää / Hyvinkään Rasti ja  
Rajamäen Rykmentti 
D21 7 Jutta Nurminen / Merja Laine 

HISU SM-takaa-ajo 1.2.2020 Kontiolahti / Liperin Taimi 
H21 15 Seeti Salonen, 20 Rauli Aho 
D21 25 Katja Linnainmaa 
 
 
HISU SM-keskimatka 29.2.2020 Aakonvuori, Haapavesi / Haapaveden Urheilijat, Nivalan Suunnistajat ja Oulaisten 
Huima 
H20 3 Seeti Salonen , 9 Ilmari Aho, 13 Oskari Aumo 
H17 1 Rauli Aho, 5 Valtteri Rantala 
D17 7 Katja Linnainmaa 
D15 9 Annukka Linnainmaa 
H55 7 Pekka Linnainmaa 
H75 11 Markku Tunturi 
D60 5 Mirja Mikkolainen, 7 Aulikki Korpio 
D65 1 Arja Nurminen 
 
HISU SM-viesti 1.3. Aakonvuori, Haapavesi / Haapaveden Urheilijat, Nivalan Suunnistajat ja Oulaisten Huima 
H20 1 Ilmari Aho, Oskari Aumo, Seeti Salonen 
H17 4 Valtteri Rantala, Kalle Taura, Rauli Aho  
D190 1 Arja Nurminen, Aulikki Korpio, Mirja Mikkolainen 
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YLEISURHEILU 
Puheenjohtaja Nina Rahunen 

Vuosi 2020 oli hyvin poikkeuksellinen vuosi urheilutoiminnassa. Keväällä 2020 Covid19-virus 
aiheutti hämmennystä koko maassa ja urheilutoimintaan tuli erilaisia rajoituksia ja niiden purkuja 
muutamaan otteeseen. Kilpailutoimintaa rajoitettiin, samoin harjoitustoimintaa. Järjestimme 
kahdet kilpailut Valkeakoskella. Kilpailut onnistuivat hyvin siitäkin huolimatta, että jouduimme 
järjestämään kilpailuja hyvin pienellä toimitsijaporukalla. Innostus ja aktiivisuus urheilijoiden, 
valmentajien ja toimitsijoiden keskuudessa oli kuitenkin suurta. Saimme erinomaista menestystä 
nuorten SM-kilpailuissa kaikesta huolimatta. 

Yleisurheilujaostolla on ollut viime vuosina suuri tavoite saada lasten ja nuorten toimintaa 
kehitettyä sekä saada uusia harrastajia tähän monipuoliseen lajiin. Palkkasimme neljä nuorta 
vetämään kesäurheilukoulua. Lisäksi mukana oli yksi vapaaehtoinen nuori valmentamassa 
mukana. Iso kiitos jälleen aktiivisuudesta urheilijoille, valmentajille sekä toimitsijoille. 

Hakan yleisurheilujaoston johtokunta kokoontui kaudella 5 kertaa. Johtokunta koostuu 
valmentajista, toimitsijoista ja lasten vanhemmista. Johtokunnan vastuut jaettiin seuraavasti: 

Varapuheenjohtaja Juha Karjalainen  

Sihteeri Petri Närvä   

Valmennustmk:n pj. Sami Koskinen  

Nuorisotmk:n pj.Petri Närvä   

Kilpailutmk:n pj. Johtokunta 

Huoltoryhmän pj. Johtokunta  

Asustetmk:n pj. Johtokunta   

Taloustmk:n pj. Johtokunta   

Johtokunnanjäsen Hanna Kinnari-Korpela 

Johtokunnanjäsen Emma Kosonen 

 

Kauden jälkeen oli aika palkita menestyneitä urheilijoita, valmentajia sekä toimitsijoita. Vuoden 
nuoreksi urheilijaksi valittiin Elisabet Kujanpää. Elisabet voitti kultaa SM-kilpailuissa moukarissa 
tytöt 14 sarjassa ja sijoittui kolmanneksi tytöt 15-v sarjassa. Lisäksi Elisabet ja Martta Laine saivat 
joukkuekultaa samassa lajissa. 
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Kuva: Kaisa Nilsson, Valkeakosken Nuorisokisat Apialla 30.8.2020 

Hakan ennätyslaatat 

P12 5-ottelu 1392 Juho Valkama 

T15 seiväs 320 Viivi Närvä 

T14 kiekko 41,72 Martta Laine 

T14 moukari 53,15 Elisabeth Kujanpää 

Pokaalit 

Urheilukoulutyttö 2020 - Mimmi Karppi  

Urheilukoulupoika 2020  Toivo Leveelahti 

Sisulisä P13 - Juho Valkama 

Sisulisä P11  - Eelis Salo 

Sisulisä T13  - Aamu Huhtala 

Sisulisä T15  - Elisabeth Kujanpää 

Sisulisä T15 - Viivi Närvä 

Sisulisäpoika 2020 - Touko Korpela 

Sisulisätyttö 2020 - Martta Laine 

Vuoden Nuorisoyleisurheilija 2020 - Elisabeth Kujanpää 

Vuoden Tsemppari 2020 - Martta Laine 

Vuoden Toimitsija 2020 Teija Kurra 

Vuoden aikuisurheilija - Marko Erola 
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Vuoden Valmentaja - Hannu Kujanpää 

Vuoden Urheilija  - Karoliina Kujanpää 

SM-kisaedustukset: 

SAUL:N SM-KILPAILUT JYVÄSKYLÄ 10. 13.9.2020  

M50 400 m 13.9. Marko Erola 3.  

M40 Kiekko/DT Ari Salo 2. 

22- JA 19-V. SM-KILPAILUT KEMI 21. 23.8.2020 

N22 100 m Karoliina Kujanpää 

 

15- JA 14-V. SM-KILPAILUT NAANTALI 7. 9.8.2020 

T15 Seiväs/PV Viivi Närvä 3. 

T14 Kiekko/DT Martta Laine 16. 

T14 Moukari/HT Elisabet Kujanpää 1. 

T14 Moukari/HT Martta Laine 5. 

T14 Moukari joukkuekilpailu Elisabet Kujanpää & Martta Laine 1. 

SAUL:N SM-HALLIKILPAILUT TAMPERE 21. 23.2.2020 

M65 800 m - ylipitkä rata/oversized Reijo Helenius 2. 

M50 200 m - ylipitkä rata/oversized Marko Erola  

M50 400 m - ylipitkä rata/oversized Marko Erola 2. 
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Kuva: Kaisa Nilsson, Valkeakosken Nuorisokisat Apialla 30.8.2020 

 

Urheilutoiminta 

Valmennustoiminta oli monipuolista koronasta huolimatta kauden 2020 kaikissa ikäryhmissä 
talvesta kesään ja siitä pitkälle syksyyn. Vanhempien ikäryhmässä (14-19-vuotiaat) harjoituksia oli 
vähintään viisi kertaa viikossa. Harjoituspaikkoina käytettiin Apian urheilukenttää, koulun 
liikuntasaleja heittohallia, Pirkkahallia, Kerhomajan kuntosalia ja monipuolisia 
ulkoliikuntapaikkoja. Päävalmentajana ryhmässä toimi Sami Koskinen. 

Urheilukoulutoiminta (7-11-vuotiaat) pyöri koko talven ja kesän ja menikin tauolle vasta lokakuun 
alusta, jolloin päätimme jatkaa koulua taas tammikuussa 2020. Kesän urheilukoulutoiminnassa oli 
mukana noin 40  uutta urheilijan alkua sekä neljä palkattua ohjaajaa läpi kesän. Ohjaajina toimivat: 
Veera Karjalainen ja Liinu Salo, Viivi Närvä ja Elsa Nisula. Nuorten ikäryhmien vastuuvalmentajana 
toimi Petri Närvä. 

Yleisurheilujaoston talous on vakaalla pohjalla. Tuottoja jaosto saa kilpailujen järjestämisestä, 
jäsenmaksuista sekä kaupungin avustuksesta. Menoja tulee kilpailumatkoista ja osallistumisista 
sekä lajeihin liittyvistä välinehankinnoista yleisten kulujen lisäksi. 

Tiedotus jaoston tapahtumista tapahtuu pääsääntöisesti Valkeakosken Haka ry:n nettisivujen 
kautta. Sieltä löytyvät harjoitusvuorot, kilpailut, kesäurheilukoulutoiminta sekä paljon muuta 
hyödyllistä asiaa. Yleisurheilujaoston etusivulle kerätään kaikki ajankohtainen tieto. 

 

 



23 
 

Kuva: Kaisa Nilsson, Valkeakosken Nuorisokisat Apialla 30.8.2020 
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NYRKKEILY 
VUOSIKERTOMUS 2020 

Nyrkkeily 

Yleistä 

Vuosi 2020 jää kaikille mieleen Covid-19 eli korona viruksen aiheuttamasta koko maailman 
pysäyttäneestä epidemiasta. 

 Ohjattuja kuntonyrkkeily- ja kilpanyrkkeilyharjoituksia pidettiin salilla keväällä 7.1  18.3 välisen 
ajan. Sen jälkeen salit suljettiin, eikä harjoituksia enää ollut. Tuon välisen ajan harjoituksia pidettiin 
joka arkipäivä. Kilpanyrkkeilijät kolme kertaa viikossa ja kuntonyrkkeilijät kaksi kertaa viikossa. 
Pääsiäisen jälkeen aikuiset kilpanyrkkeilijät pitivät tekniikkaharjoituksia Apian urheilukentällä 
kaksi kertaa viikossa.  

 Syksyllä aloitettiin elokuun puolessa välissä. Viikossa oli kuusi harjoituskertaa, liikuntahallilla 5 
kertaa maanataista perjantaihin. Joulukuussa salit suljettiin taas.  Harjoituskertoja kertyi noin 170. 
Säännöllisiä osallistujia oli n. 60 henkilöä. Kesäkaudella harjoittelu oli henkilökohtaista. 
Kilpailutoimintaan osallistui kaksi nyrkkeilijää; Verneri Tamminen sekä Juuso Pääkkönen. Vuonna 
2019 nyrkkeilijöitä oli kolme.  

Kärjenniemen koululla pidettiin sunnuntaisin kuntonyrkkeilyharjoituksia naisille ja miehille. Myös 
koulujen salit menivät kiinni maaliskuussa. Syksyllä jatkettiin siihen asti, kunnes salit suljettiin taas 
joulukuussa.  

Jaostojohtokunta 

Puheenjohtajana toimi Kari Helenius ja jäseninä olivat Rene Järvinen, Kari Helenius,  

Ari Jauhiainen, Riikka Niemi sekä Rauno Kinnunen. Johtokunta käsitteli asioita palavereissa 
harjoitusten yhteydessä ja syyskokous pidettiin Liikuntahallilla. Syyskokous valitsi 
puheenjohtajaksi Kari Heleniuksen ja sihteeriksi Ari Jauhiaisen. Muut johtokunnan jäsenet: Riikka 
Niemi, Rene Järvinen ja Rauno Kinnunen. 

Kilpailutoiminta 

Vuonna 2020 Hakasta virallisia otteluita otti kaksi henkilöä.  B-pojissa 60 kg Juuso Pääkkönen sekä 
A-pojissa 69 kg Verneri Tamminen. Juuso ja Verneri ottivat molemmat toiset ottelunsa Tammikuun  
Nääsnyrkkeilyissä. Molemmat hävisivät ottelunsa pistein.  

Vuoden 2020 kilpailusta suurin osa peruttiin. Kilpailukausi alkaa 1.9 ja loppuu 31.5. Kesällä ei ole 
kilpailuja. 
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Harjoitustoiminta

Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty liikuntahallilla maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. 
Harjoituksissa on käynyt säännöllisesti n. 15 nuorta. Valmennuksesta ovat vastanneet  

Rene Järvinen, Joni Paalijärvi sekä Kari Helenius. Harjoituksissa Kari Helenius on ohjannut 
aloittelevia junioreita, Rene ja Joni pidemmälle ehtineitä. Heidän vastuullaan ovat olleet myös 
perjantain treenit. 

Kuntonyrkkeily 

Valkeakoskelaiset eri-ikäiset naiset ja miehet ovat jo vuosikausia saaneet kohottaa kuntoaan 

nyrkkeilyjaoston ohjaamissa kuntonyrkkeilytreeneissä. 

Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toimintavuonna n. 30, joista osa kävi kerran viikossa ja suurin osa 

kaksi kertaa viikossa. Vuorot olivat tiistaisin ja torstaisin. Ohjaajina toimivat Wilma Harhala, Liisa 
Korpio-Mäkelä, Riikka Niemi sekä Outi Sakko. Miesten kuntonyrkkeilijöitä oli n. 15 ja myös miesten 
vuorot olivat tiistaisin ja torstaisin, joten harjoituskertoja tuli lähes 100. Ohjaajina ovat toimineet 
Kari Helenius ja Ari Jauhiainen. Nyrkkeilyjaoston järjestämä kuntonyrkkeily on jatkunut myös 
Kärjenniemen koululla ja siellä miehet ja naiset ovat käyneet treenaamassa sunnuntaisin. 
Kärjenniemessä kuntonyrkkeilyä on ohjannut Vesa Rouvali. Kärjenniemessä on käynyt noin 10 
aktiivista kuntonyrkkeilijää 

Tuomaritoiminta 

Hakalaiset tuomarit ovat monien vuosien ajan olleet näkyvinä niin kansallisissa kuin 
Kansainvälisissäkin kilpailuissa. Rene Järvinen on edelleen AIBA:n tuomari ja Kari Helenius on I 
luokan tuomari. Covid-19 viruksen takia ison osa kilpailuista peruttiin. 

Rene Järvinen oli kehä-  ja arvostelutuomarina kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa sekä 
ylituomarina kansallisissa kisoissa.  

Kari Helenius oli kehä-  ja arvostelutuomarina useissa niin kansallisissa, kansainvälisissä kuin 
salikilpailuissakin.  

Koulutustoiminta  

Outi Sakko, Liisa Mäkelä-Korpio sekä Wilma Harhala osallistuivat Nyrkkeilyliiton järjestämälle 
kuntonyrkkeilyn ohjaajien perus- täydennyskurssille . 

 

Muu toiminta 

Rene Järvinen, Verneri Tamminen, Pietari Paavilainen sekä Atte Mäki-Käkelä osallistuivat 1.  2.8 
Kisakeskuksessa pidettyyn otteluleiriin. 
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LUISTELU 
VALKEAKOSKEN HAKA ry              TOIMINTAKERTOMUS 2020 

Luistelujaosto 

LUISTELUJOHTOKUNTA 2020 
 
Luistelujaoston puheenjohtaja:  Outi Pinomäki 
Varapuheenjohtaja:   Jori Silén 
Kirjanpitäjä:   Marja Sisso-Koriseva 
Rahastonhoitaja:   Kimmo Rantanen 
Sihteeri:    Jyrki Hietanen 
Muut jäsenet:  Veli Vaittinen, Mika Stenman, Mari Savijärvi, Mika Siren 
 
Luistelujohtokunta kokoontui kolme (3) kertaa vuoden 2020 aikana ja lisäksi pidettiin jaoston 
kevätkokous 3.3.2020 ja syyskokous 29.10.2020 
 
Tällä kaudella seurasta ei ollut edustajaa Luisteluliiton kevät- ja syyskokouksissa. 
 
Toimikunnat: 

 kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja ja kilpailujen yhteyshenkilö           
Markku Salakka 

 talousvaliokunnan puheenjohtaja Kari Horsmalahti 
 Haka ry kokoukset Outi Pinomäki/ Veli Vaittinen 
 jäsenvastaava ja kirjanpito Marja Sisso-Koriseva 
 nettisivujen päivitykset Veli Vaittinen 
 rahastonhoitaja Kimmo Rantanen 

 
Urheilutoiminta: 
Hakan luistelujaoston urheilutoiminnasta vastasi Mika Siren, jonka ohjauksessa oli lähinnä vain 
Master luistelijoita, juniori toiminta tyrehtyi käytännössä kokonaan, Kerhomajan pikaluisteluradan 
ylläpidon loppuessa, Valkeakosken kaupungin päätöksen takia. Jää harjoitukset pidettiin Vallon 
järven jäällä sekä muutamia kertoja Oulunkylässä Helsingissä ja Seinäjoen tekojäällä. Kilpailuihin 
kotimaassa osallistuivat Master luistelijat, Pasi Kiansten, Mika Siren, Outi Pinomäki, Marja Sisso-
Koriseva ja Jyrki Hietanen. Mika, Outi, Marja ja Jyrki osallistuivat myös Innsbruckissa pidettyihin 
Winter World Master Games eli epävirallisiin Mastereiden olympiakilpailuihin, hyvällä 
menestyksellä. 
Kotiin tuomisina 6 mitalia, joista 2 hopeista ja 4 pronssista, nämä saavutukset ovat vailla vertaa,  
koska jääharjoitusolosuhteet Valkeakoskella ovat umpisurkeat. Hakan luistelijat näyttivät 
maailmalle, että kovan harjoittelun tuloksena tämänkaltainen menestys on mahdollista, 
olosuhteista huolimatta. Kiitos tästä kaikesta kuuluu huippuvalmentaja Mika Sirenille, joka jaksaa 
tehdä työtä Hakan- ja suomalaisen pikaluistelun eteen. 
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Winter World Master Games Innsbruck 16-18.1. 2020 

Kuvassa 500m mitalistit: Outi Pinomäki FIN, Jolanda Voskamp-Vollebregt NED, Marja Sisso-Koriseva FIN 

 

Vas. Marja Sisso-Koriseva, Jyrki Hietanen ja Outi Pinomäki 
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Hakan Master urheilijat tapahtuma torilla Innsbruckissa. 

Kuvassa vas: Mika Siren, Jyrki Hietanen, Marja Sisso- Koriseva, Outi Pinomäki ja Markku Tunturi 

 

Kilpailukauden päättäjäiset siirrettiin vallitsevan Korona pandemian takia vuoteen 2021 

 

 

Pvm Kilpailu  sijoitus/osallistuja/ tulokset 
11.1.2020, 
Helsinki 

Clas Thunbergin 
muistokilpailut 

Master miehet 500m/ 1500m/ yht.pisteet
M55 2. Jyrki Hietanen  44.84/ 2.24,32/ yht. 98,453
M70 4. Pasi Kiansten  55.00/03:07,63/ yht. 120,216   

Pvm Kilpailu  sijoitus/osallistuja/ tulokset 
7-8.3.2020 
Seinäjoki 

Master sprint SM ja 
Yleis SM 

Master sprint SM M70 4. Pasi Kiansten 57.62/2.05,09/ yht. 120,650 

Pvm Kilpailu  sijoitus/osallistuja/ tulokset 
24-26.1.2020 
Seinäjoki 

Sprinttereiden SM-
kilpailut 

                                               500/1000                       500/1000 
4. PINOMÄKI Outi VaHa 50,25   1:41,36 NR      50,46   1:44,42      203,600  

Pvm Kilpailu  sijoitus/osallistuja/ tulokset 
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11-12.1.2020
Inzell
Saksa

22nd International 
Master Sprint Classics 
2020 
 

Master sprint                                500/1000                        500/1000
3 Outi PINOMÄKI L50                 48,75 / 1.38,83            48,79 / 1.38,55 NR  196,230
5 Marja SISSO-KORISEVA L50 1.06,92F/1.48,78          51,34/ 1.48,81          227,055 
3 Mika SIREN M50    42,00/ 1.23,64             41,69/1.22,09          166,555
      

Innsbruck 
(AUT) 16 - 18 
January 2020 

Winter World 
Masters Games 2020 

Matkakohtaiset 
 

Master naiset 500m 
2 Outi PINOMÄKI L50                      49,75  
3 Marja SISSO-KORISEVA L50         51,30 SB 
1000m 
3 Outi PINOMÄKI L50          1.45,02 
6 Marja SISSO-KORISEVA L50         1.56,79 
1500m 
3 Outi PINOMÄKI L50           2.38,02 PR SB 
3000m  
4 Outi PINOMÄKI L50           5.43,89 NR 
Master miehet 500m 
2 Jyrki HIETANEN M55           42,99 SB 
8 Mika SIREN M50           42,95 
1000m 
3 Jyrki HIETANEN M55            1.31,28 SB 
1500m 
7 Mika SIREN M50             2.10,93 SB 
9 Jyrki HIETANEN M55             2.19,49 SB 
3000m 
11 Jyrki HIETANEN M55              4.59,77 SB 
  
   

Pvm 
Kilpailu 

 sijoitus/osallistuja/ tulokset 
22-23-2.2020 Master-Cup 

Berlin (GER)  
 

Master naiset                    500m/   1500             1000 /   3000 
4 Outi PINOMÄKI L50 48,42 PR SB 2.32,48 NR 1.38,57     DQ  

  

  
 

 
 

KORIPALLO 
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Valkeakosken Haka Ry
Koripallojaosto, Haka-Basket 

Vuosikertomus 2020 
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Jaostojohtokunta
 
Kokoukset 
Jaostojohtokunta kokoontui kevät- ja syyskokoukseen. Tämän lisäksi johtokunta kokoontui 
katukoristapahtuman ja junioritoiminnan vuoksi keväällä ja kesällä. 
 
Kokoonpano 
Koripallojaoston johtokunta uusiutui hieman kuluneella toimintakaudella, nimetyssä 
johtokunnassa toimivat Puheenjohtajana Mika Salokangas, Sihteerinä Juha Härkönen, 
Rahastonhoitajana Mari Pilkevaara, sekä Jäsenet Karri Kekkonen, Samuli Reponen, Ville Virkki ja 
Petteri Oksanen. 
 
Urheilutoiminta 
 
Lapset 
Junioritoiminta jatkui vuonna 2020 koripallokouluna. 
Vuoden alussa 10-12-vuotiaiden sekaryhmässä oli aktiivinen osanotto, iloksemme syksyllä 2019 
aloittaneiden ryhmä vain kasvoi. 
13-14-vuotiaista pojista ei edelleen saatu muodostettua ryhmää vähäisen kysynnän vuoksi. 
Koripallokoulutoiminta jouduttiin kuitenkin keskeyttämään maaliskuussa koronaviruksen 
aiheuttamien varotoimien vuoksi. 
 
Kesällä tehtiin päätös jatkaa syksyllä koripallokoulutoimintaa, sillä koronarajoituksia oli purettu ja 
tilanne näytti lupaavalta. 
Tavoite oli saada kaksi ikäkausiryhmää edellisen kauden mukaisesti. 10-12-vuotiaiden ryhmään 
saatiin sopivasti osallistujia, mutta toiseen ryhmään ei riittävästi. 
Syksyn koripallokoulu jatkoi edelleen samalla periaatteella, päätavoite oli saada lapset nauttimaan 
liikunnasta, oppia toimimaan ryhmänä sekä kokea onnistumisen iloa. 
 
Koripallokoulu jouduttiin jälleen keskeyttämään joulukuussa koronarajoitusten vuoksi. 
 
Koripallokoulun vastuuohjaaja Samuli Reponen aloitti kesällä syventävät opinnot 
koripallovalmennuksen parissa ja liittyi Nokian juniorivalmennustoimintaan. Lisäksi yhteistyötä 
junioritoiminnan saralla on avattu Pälkäneen suuntaan.  
 
Aikuiset 
Kausi 2019-2020 Koripalloliiton läntisen alueen IV-divisioonassa. 
 
Sarjatoiminta jatkui joulutauon jälkeen ja niin myös joukkueen hyvät otteet. Haka Basket säilytti 
kolmannen sijan kauden päättyessä ennenaikaisesti maaliskuussa koronarajoituksien vuoksi. 
Joukkueeseen liittyneet nuoret pelaajat sekä joukkueen vanhempi kaarti kehittyivät selvästi 
joukkuepelaamisessa kuin yksilötasollakin.  
 
Liikuntahallin ottelutapahtumissa nähtiin sekä vanhoja että joukkueen iloksi myös uusia katsojia. 
Parhaimmillaan muutamia kymmeniä katsojia kannusti äänekkäästi joukkuetta voittoihin.  
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Liite 1. Kauden 2019-2020 lopulliset sijoitukset. 
 



34 
 

 
Liite 2. Kauden 2019-2020 pelaajat. 
 
 
Kausi 2020-2021 Koripalloliiton läntisen alueen IV-divisioonassa. 
 
Valmistautuminen kauteen 2020-2021 oli monella tapaa poikkeuksellinen. Edellinen kausi päättyi 
ennen aikojaan ja epätietoisuutta oli uuden kauden alkamisesta syksyllä. 
Vuorot kuitenkin varattiin ja pyrittiin valmistautumaan mahdollisesti alkavaan kauteen. 
Loppukesästä koronatilanne alkoi muuttua ja salit aukesivat. Koripalloliitto antoi lajikohtaisia 
ohjeistuksia koronan estämiseksi ja huolimatta poikkeusoloista sarjakausikin käynnistyi. 
 
Joukkue koki hyvin vähän muutoksia miehityksessään syksyllä alkaneelle kaudelle 2020-2021. 
Nuoria lähti suorittamaan asevelvollisuuttaan, mutta tilalle tuli paluumuuttajia. Kausi käynnistyi 
tiukoilla otteluilla, joista katsojat varmasti nauttivat.  
 
Valitettavasti koronatilanne Suomessa huonontui ja joulukuussa sarja keskeytettiin toistaiseksi. 
Tilanne ei muuttunut enää loppuvuonna. 
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Liite 3. Kauden 2020-2021 sarjatilanne sarjan keskeytyessä. 
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Liite 4. Pelaajat kaudella 2020-2021 
 
 
Järjestetyt tapahtumat 
Haka Basket ei voinut järjestää perinteistä katukoristapahtumaa koronarajoitusten vuoksi vuonna 
2020. 
 
Muu toiminta 
Miesten joukkueen harjoituksissa on aiempina vuosina käynyt säännöllisesti tuttujen 
runkopelaajien lisäksi uusia vahvistuksia ja useita paikallisia nuoria. Joukkueen toimintaa on 
kuvannut kansainvälisyys ja avoimuus, Haka-Basketin harjoituksiin ovat tervetulleita 
konkaripelureiden lisäksi kaikki koripallosta kiinnostuneet ja lajia jo hieman aiemmin harrastaneet 
pelurit.  
Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen ja toiminta pysähtyi maaliskuussa.  
 
Lähialueen seurojen kanssa on aiempina vuosina tehty aktiivista yhteistyötä läpi kauden mm. 
harjoitusvuorovierailuiden osalta, mutta tähän ei ollut mahdollisuutta rajoitusten vuoksi. 
 
Koulutus 
Koripallojaosto ei ole järjestänyt koulutusta. Koripalloliiton järjestämiin koulutuksiin on 
osallistunut Samuli Reponen, koripallokoulun ohjaaja. 
 
Tuomarointi 
Koripallojaoston edustusjoukkueen entinen aktiivipelaaja Timo Virtanen on edennyt koripalloliiton 
tuomaritoiminnassa hienosti. Kokemuksen kertyessä hänet saatetaan nähdä tuomaroimassa 
korkeimmilla sarjatasoilla myös aikuisissa. Juniori-ikäisien suomen mestaruussarjan otteluita on jo 
kertynyt vyölle. 
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Talous ja viestintä
Jaoston taloudellinen tilanne oli tasapainossa vuoden 2020 alkaessa. Toiminnasta aiheutuvia kuluja 
on kuluneella toimintakaudella suurimmaksi osaksi katettu osallistumismaksuilla, sekä 
vapaaehtoislahjoituksin näiden eri muodoissa. Talkootöitä ei tehty vuonna 2020. Samoin kuten 
aiempina vuosina, varainhankinnassa tukeuduttiin uusiin ja pitkäaikaisiin yhteistyökumppaneihin.  
Vuotuinen seuramaksu, joka sisältää Valkeakosken Haka Ry:n jäsenmaksun, perittiin kaikilta 
toiminnassa aktiivisesti mukana olleilta korotettuna kausimaksun osuudella.  
 
Haka-Basket on esillä sosiaalisessa mediassa. Sisäistä tiedotusta tapahtumista joukkueessa on 
hoidettu johtokunnan toimesta sekä ryhmäteksti-, whatsapp- että sähköpostiviestein. 
Koripallojaostolla on omat nettisivut Haka Ry:n sivuilla. 
 
Valkeakoskella 13.2.2021 
 
Mika Salokangas 
Koripallojaoston puheenjohtaja 
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Liite 1. Sarjataulukko 2018-2019 
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Liite 2. Pelaajat 2018-2019 
 
 



40 
 

 
Liite 3. Sarjataulukko 2019-2020 syksy 
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Liite 4. Pelaajat 2019-2020 syksy 
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HIIHTO 
 

Jaostojohtokunta 
Jaoston johtokunta on kokoontunut toimintavuoden aikana 7 kertaa. Valiokuntia on ollut 
valmennusvaliokunta, kilpailuvaliokunta ja mäki- ja yhdistetyn valiokunta. Lisäksi on toiminut 
naistoimikunta. 

Jaoston johtokunta: 

Markku Kytäja  pj, Pertti Kekkonen, Mikko Huoviala, Antero Kekkonen, Ville Kanerva                    
Seppo Ollikka, Juhani Peuramäki, Jaakko Mäkinen, Esko Kopola, Timo Suurnäkki ja 
Jussi Nurminen 

Valmennusvaliokunta 

Jaakko Mäkinen pj, Sari Kytäjä, Pauli Heinonen, Marja Kukonlehto ja Juha-Matti 
Mikkolainen 

Kilpailuvaliokunta 

Seppo Ollikka pj, Tapio Helenius, Voitto Jetsonen, Esko Hakanen siht, Antero 
Kekkonen, Pertti Kekkonen, Esko Kopola, Heikki Mykrä, Juhani Peuramäki, Taisto 
Nieminen, Timo Suurnäkki ja Ahti Vuorinen 

Mäki- ja yhdistetyn valiokunta 

Mikko Huoviala pj, Timo Kääpä, Hannu Nyström, Viljo Sadeharju vpj, Olli-Petteri 
Nyström ja Jaakko Sinton  

Naistoimikuntakunta 

Päivi Markoff-Takala kokoonkutsuja 

Anna-Maija Aho, Tarja Ahonen, Arja Nurminen, Helena Satamo, Eija Julin-
Savolainen, Maija Vuori-Kanerva ja Sinikka Mattila 

 

Palkitut 
 

Kauden 2020 jälkeen hiihtojaosto ei järjestänyt päättäjäisiä. Myös kauden 2020 
palkinnot jäivät jakamatta.  

Hakan standardin jaettiin maajoukkue-edustuksista sekä SM -menestyksestä 

Hilda Kukonlehto PM-edustus 2019 
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Iiro Uusitalo PM-edustus 2020
Saara Mattila PM-edustus 2020 
Nea Kytäjä, Nora Kytäjä ja Sonja Leinamo SM-viestikulta N18 

 

Sonja Leinamo, Hilda Kukonlehto ja Iiro Uusitalo.  

 

Urheilutoiminta                        

Hopeasompa kilpailut peruttiin koronaviruksen takia.   

KLL-kisat järjestettiin Kalajoella  

 Nora Kytäjä voitti N16 sarjan 3 km V ja oli kolmas N16 sarjan 2 km V      

Nuorten SM Kontiolahti 14.  16.02.2020. 

N18 3x3,3 km   Haka 1  1. (Nea Kytäjä, Nora Kytäjä, Sonja Leinamo ) 

M18 3x 5 km    Haka 1  6. (Iiro uusitalo, Niilo Syrjälä, Turkka Nieminen) 

Haka 2  14. ( Verneri Tanninen, Oskari Tanninen, Elmeri 
Syrjälä) 

N20 3x3,3 km   Haka  5. (Hilda Kukonlehto, Vilma Kanerva, Saara Mattila) 

N17 15 km V  Nora Kytäjä  6. 

Saara Mattila             14. 

M17 20 km V  Turkka Nieminen              27 

Elmeri Syrjälä  39. 

N18 15 km V  Sonja Leinamo 1. 

Vilma Kanerva          8. 

 M18 20 km V Iiro Uusitalo  17. 

Niilo Syrjälä              20. 

Tanninen  27. 

Benjamin Saarela 35. 

 N18 Sprintti V       Sonja Leinamo      2. 

Saara Mattila 3. 
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Nea Kytäjä 8.

Vilma Kanerva 43. 

  N20 Sprintti V Hilda Kukonlehto 29. 

N23 Sprintti V        Sonja Lahtinen 27. 

 M18 Sprintti V         Iiro Uusitalo  26. 

  Turkka Nieminen 28. 

 Niilo Syrjälä  53. 

Verneri Tanninen  76. 

Benjamin Saarela 89 

Elmeri Syrjälä 92. 

 

 

Omat kilpailut, 

Nuorisohiihdot 29.01.2020 11 osallistujaa 

Nuorisohiihdot 12.02.2020    19 osallistujaa 

Valkeakoski Hiihdot 7.3.2020   202 osallistujaa 

 

 

 

Koulutus-ja valmennustoimi 
 Nuorten maajoukkue, St1- ryhmä - Sonja Leinamo 

VuokattiSport-haastajaryhmä 

Vilma Kanerva, Iiro Uusitalo ja Nea Kytäjä 

U18-ryhmä 

Elmeri Syrjälä, Rauli Aho, Saara Mattila ja Nora Kytäjä 

U18-haastajat 
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Verneri Tanninen

 

Edustukset: 
Ahti Vuorinen nimitettiin Hämeen Hiihto Ry:n johtokuntaan 
Ville Kanerva nimettiin SVUL Hämeen Piirin johtokuntaan 
Markku Tunturi Vanhojen Hiihtoveikkojen rahastonhoitaja. 

 

Varainhankinta ja talkootoiminta 

Tärkeimmät kohteet olivat erilaiset talkoot. 

Seuraluokittelu 

Kaudelta 2020 ei tehty seuraluokittelua koronapandemian aiheuttamien 
tapahtumien peruutusten takia  
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